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§ 7  

Upphävande av detaljplaner för att möjliggöra 
Älvsjöskogens naturreservat 
- remiss från stadsbyggnadsnämnden,  SDp 2013-18096 
Dnr 1.5.3.255-2014 

Beslut 

 

 Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på 

remissen.  

 

Reservation från Emelie Roxby-Schüsseleder (V). 

 
Ärendet 

Inom det område som föreslås bli Älvsjöskogens naturreservat finns 

två detaljplaner som behöver upphävas för att naturreservatet ska 

kunna inrättas. Det är dels ett inaktuellt vägreservat, dels en natur-

marksyta vid Korkskruven där det idag finns en avstängd parkering. 

 

Förvaltningen är positiv till att återigen kunna öppna den avstängda 

parkeringsytan vid Korkskruven som behövs för Älvsjöskogens 

besökare.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat 2014-08-08. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

 Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på 

remissen.  

 
Förslag till beslut (V) 

Emelie Roxby-Schüsseleder (V) yrkade bifall till eget förslag till 

beslut enligt följande. 

 

1. Bifalla förvaltningens förslag till beslut. 

 

2. Därutöver anföra att ett par av parkeringsplatserna inrättas för 

människor med funktionsnedsättning/handikapplatser. 

 

För att bidra till tillgänglighet för alla människor att få uppleva och 

njuta av skogen föreslås att ett par av parkeringsplatserna inrättas för 

människor med funktionsnedsättning, så kallade handikapplatser. Den 

som sitter i rullstol kan då själv eller med hjälp ta sig till en av de 

anlagda hårdgjorda stigarna vidare in i skogen. 
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Det är dock viktigt i detta sammanhang att staden har tillsyn så att inte 

felparkering förstör för de som har behov av dessa parkeringar.  

 
Beslutsgång 

Evy Kjellberg (C) yrkade bifall till förvaltningens förslag och vill 

dessutom hänvisa till sitt särskilda uttalande i ärende 8 om remiss av 

Älvsjöskogen. I detta pekas på behovet av att göra skogen tillgänglig 

även för personer med funktionsnedsättning med parkeringsplatser för 

funktionshindrade och att de stora stigarna lätt ska kunna nås med 

rullstol och rollator. 

 

Olle Andretzky (M) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Ordföranden förklarade att det finns två förslag till beslut. 

Ordföranden ställde till att börja med frågan om nämnden ville bifalla 

eller avslå förvaltningens förslag till beslut och förklarade att 

nämnden beslutat bifalla detsamma.   

 

Ordföranden ställde därefter frågan om nämnden ville bifalla eller 

avslå Emelie Roxby-Schüsseleders (V) förslag om parkeringsplatser 

för människor med funktionsnedsättning och förklarade att nämnden 

beslutat avslå detsamma.  

 

Votering begärdes. Ja-röst avlämnas för bifall och Nej-röst för avslag 

till Emelie Roxby-Schüsseleders förslag. Vid voteringen avlämnades 

1 ja-röst, 6 nej-röster och 4 avstod enligt följande. 

 

Ja-röster: Emelie Roxby-Schüsseleder (V)  

Nej-röster: Olle Andretzky (M), Torbjörn Erbe (M), Anita Lundin 

(M), Inga-Lill Persson (FP), Evy Kjellberg (C) och Jan Bressler (FP). 

Avstod: Majvi Andersson (S), Bo Sehlin (S) och Güler Alici (S) och 

Viktor Morawski (MP). 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


